
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.12.2020  

 
                                                                                                     № 1196 

г. Североуральск 
 

Об утверждении плана снижения объемов  
и количества объектов незавершенного строительства по Администрации 

Североуральского городского округа 
 
 
 Руководствуясь Положением о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 
городского округа от 22.04.2015 № 33, на основании запроса Министерства по 
управлению государственным имуществом Свердловской области от 04.12.2020                       
№ 17-01-81/22006, а также письма Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 06.03.2017 № 5575-ЕЕ/Д17и «О рекомендуемой форме 
плана главного распорядителя средств федерального бюджета по снижению 
объемов и количества объектов незавершенного строительства и рекомендациях 
по его подготовке», Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план снижения объемов и количества объектов 
незавершенного строительства по Администрации Североуральского городского 
округа (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа 
В.В. Паслера. 

 
 

Глава 
Североуральского городского округ                                                 В.П. Матюшенко 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

